



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»
Администрация Неклиновского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.11.2019 № 2059

с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

В соответствии с постановлением Администрации Неклиновского района от 02.02.2018 № 170 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Неклиновского района» и в целях приведения муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» в соответствии с решением Собрания депутатов Неклиновского района от 29.10.2019 № 286, руководствуясь Уставом муниципального образования «Неклиновский район», Администрация Неклиновского района **постановляет**:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Неклиновского района – начальника Управления сельского хозяйства Дубина А.Н.

**Глава Администрации
Неклиновского района**

В.Ф. Даниленко

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Неклиновского района от 09.11.2018 № 1842 «Об утверждении муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

1. В подразделе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Неклиновского района», раздела «Паспорт муниципальной программы Неклиновского района «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» цифру «308779,9» заменить цифрой «309060,6», цифру «24871,2» заменить цифрой «25151,9», цифру «308779,9» заменить цифрой «309060,6», цифру «24871,2» заменить цифрой «25151,9».

2. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы» цифру «56872,7» заменить цифрой «56995,4», цифру «5342,4» заменить цифрой «5465,1», цифру «56872,7» заменить цифрой «56995,4», цифру «5342,4» заменить цифрой «5465,1».

3. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы «Защита населения и территорий Неклиновского района от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы» цифру «224020,5» заменить цифрой «224438,5», цифру «17030,8» заменить цифрой «17448,8», цифру «224020,5» заменить цифрой «224438,5», цифру «17030,8» заменить цифрой «17448,8».

4. Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы», раздела «Паспорт подпрограммы «Создание системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» муниципальной программы» цифру «6327,9» заменить цифрой «6067,9», цифру «498,0» заменить цифрой «238,0», цифру «6327,9» заменить цифрой «6067,9», цифру «498,0» заменить цифрой «238,0».

5. В таблице 6:

5.1. В графе 7:

- 5.1.1. цифру «308779,9» заменить цифрой «309060,6»;
- 5.1.2. цифру «251907,2» заменить цифрой «252065,2»;
- 5.1.3. цифру «51157,7» заменить цифрой «51226,2»;
- 5.1.4. цифру «4211,7» заменить цифрой «4265,9»;
- 5.1.5. цифру «56872,7» заменить цифрой «56995,4»;
- 5.1.6. цифру «51157,7» заменить цифрой «51226,2»;
- 5.1.7. цифру «4211,7» заменить цифрой «4265,9»;
- 5.1.8. цифру «20928,5» заменить цифрой «20997,1»;
- 5.1.9. цифру «20682,8» заменить цифрой «20751,4»;
- 5.1.10. цифру «26758,3» заменить цифрой «26758,2»;
- 5.1.11. цифру «26475,0» заменить цифрой «26474,9»;
- 5.1.12. цифру «2128,3» заменить цифрой «2182,5»;
- 5.1.13. цифру «2055,6» заменить цифрой «2109,8»;
- 5.1.14. цифру «224020,5» заменить цифрой «224438,5»;
- 5.1.15. цифру «224020,5» заменить цифрой «224438,5»;
- 5.1.16. цифру «219755,8» заменить цифрой «220196,8»;
- 5.1.17. цифру «22100,4» заменить цифрой «22518,4»;

- 5.1.18. цифру «6327,9» заменить цифрой «6067,9»;
- 5.1.19. цифру «6327,9» заменить цифрой «6067,9»;
- 5.1.20. цифру «3659,4» заменить цифрой «3399,4»;
- 5.1.21. цифру «3659,4» заменить цифрой «3399,4».
- 5.2. В графе 8:
- 5.2.1. цифру «24871,2» заменить цифрой «25151,9»;
- 5.2.2. цифру «19528,8» заменить цифрой «19686,8»;
- 5.2.3. цифру «4263,8» заменить цифрой «4332,3»;
- 5.2.4. цифру «449,2» заменить цифрой «503,4»;
- 5.2.5. цифру «5342,4» заменить цифрой «5465,1»;
- 5.2.6. цифру «4263,8» заменить цифрой «4332,3»;
- 5.2.7. цифру «449,2» заменить цифрой «503,4»;
- 5.2.8. цифру «1916,4» заменить цифрой «1985,0»;
- 5.2.9. цифру «1670,7» заменить цифрой «1739,3»;
- 5.2.10. цифру «1942,3» заменить цифрой «1942,2»;
- 5.2.11. цифру «1659,0» заменить цифрой «1658,9»;
- 5.2.12. цифру «239,2» заменить цифрой «293,4»;
- 5.2.13. цифру «166,5» заменить цифрой «220,7»;
- 5.2.14. цифру «17030,8» заменить цифрой «17448,8»;
- 5.2.15. цифру «17030,8» заменить цифрой «17448,8»;
- 5.2.16. цифру «16719,8» заменить цифрой «17160,8»;
- 5.2.17. цифру «1606,8» заменить цифрой «2024,8»;
- 5.2.18. цифру «498,0» заменить цифрой «238,0»;
- 5.2.19. цифру «498,0» заменить цифрой «238,0»;
- 5.2.20. цифру «288,0» заменить цифрой «28,0»;
- 5.2.21. цифру «288,0» заменить цифрой «28,0».
6. В таблице 7:
- 6.1. В графе 3:
- 6.1.1. цифру «308779,9» заменить цифрой «309060,6»;
- 6.1.2. цифру «308779,9» заменить цифрой «309060,6»;
- 6.1.3. цифру «56872,7» заменить цифрой «56995,4»;
- 6.1.4. цифру «56872,7» заменить цифрой «56995,4»;
- 6.1.5. цифру «224020,5» заменить цифрой «224438,5»;
- 6.1.6. цифру «224020,5» заменить цифрой «224438,5»;
- 6.1.7. цифру «6327,9» заменить цифрой «6067,9»;
- 6.1.8. цифру «6327,9» заменить цифрой «6067,9».
- 6.2. В графе 4:
- 6.2.1. цифру «24871,2» заменить цифрой «25151,9»;
- 6.2.2. цифру «24871,2» заменить цифрой «25151,9»;
- 6.2.3. цифру «5342,4» заменить цифрой «5465,1»;
- 6.2.4. цифру «5342,4» заменить цифрой «5465,1»;
- 6.2.5. цифру «17030,8» заменить цифрой «17448,8»;
- 6.2.6. цифру «17030,8» заменить цифрой «17448,8»;
- 6.2.7. цифру «498,0» заменить цифрой «238,0»;
- 6.2.8. цифру «498,0» заменить цифрой «238,0».

Начальник отдела кадровой политики,
делопроизводства и работы с обращениями граждан
Администрации Неклиновского района

С.В. Богатырева